
 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

ZÁPIS č. 3/2023/2024 

z jednání VV RSST J. Hradec, konaného dne 17. 04. 2024.  

Přítomni:   viz prezenční listina zúčastněných, 

 

1) SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY :  
 

 OP I :      schválené výsledky všech kol + tabulka  
 OP II :     schválené výsledky všech kol + tabulka 
 OP III :    schválené výsledky všech kol + tabulka 
 

STK schvaluje výsledky všech soutěží a konečné tabulky soutěžního ročníku   2023/2024, 
OP I.  Vítěz s právem postupu do krajské soutěže sk. C  

(tým na prvním místě tabulky – dle Rozpisu soutěže) 

Sokol Studená D  

 Sestupující do OP II.   
(týmy na posledních dvou místech tabulky - dle Rozpisu soutěže)  

1) 11) Český Rudolec B  

2) 12) Pinec JH 1930 „B“ 

OP II.  Vítěz s právem postupu do soutěže OP I.  
(týmy na prvních dvou místech tabulky-dle Rozpisu soutěže)  

1) 1) Nová Včelnice „B  

2) 2) Třeboň „C“ 

 Sestupující tým do soutěže OP III.  
(týmy na posledních dvou místech tabulky - dle Rozpisu soutěže) 

1) 11) Lomnice n/L. „B“  

2) 12) Lásenice „A“ 
 

OP III.  Vítěz s právem postupu do soutěže OP II.  
(týmy na prvních dvou místech tabulky-dle Rozpisu soutěže) 

1) 1) Dírná „B“ 

2) 2) PINEC JH 1930 „D“ 

STK žádá všechna družstva s právem postupu do vyšší soutěže, aby nejpozději do 31. 05. 2024 
potvrdila zájem o postup do vyšší soutěže. Volná místa budou nabídnuta dalším družstvům dle pořadí 
v soutěži.  

 

2) OKRESNÍ ŽEBŘÍČEK JEDNOTLIVCŮ ZA SEZÓNU 2023/2024 

STK zpracovala Okresní žebříček (příloha zápisu), který je závazný při sestavování soupisek okresních 
soutěží pro novou sezónu 2024/2025. 
 

3) PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2024/2025 

Závazné přihlášky zašlete na OS ČUS v J. Hradci, k rukám Jindřicha Švece, nejpozději do 14. 6. 2024 –  
prostřednictvím formuláře (příloha zápisu)  

4) PŘEJMENOVÁNÍ SOUTĚŽÍ 

VV na svém zasedání rozhodl o přejmenování okresních soutěží s platností od sezony 2024/2025. 
Systém zůstává i nadále třístupňový. Jednotlivé soutěže se budou nazývat následovně: Regionální 
přebor 1.třídy, Regionální soutěž 1. třídy, Regionální soutěž 2.třídy. Toto přejmenování nemá žádný vliv 
na výše uvedené postupy a sestupy, ani na počty družstev v regionálních soutěžích. 

5) ZVÝŠENÍ REGISTRAČNÍCH POPLATKŮ 

Konference ČAST která se konala v Praze dne 20.4.2024 rozhodla na svém zasedání o navýšení 
členských evidenčních poplatků takto: dospělí 500,- Kč, mládež 400,- Kč, ostatní 100,- Kč. Toto 
rozhodnutí je platné a poplatky v této výši budou vybírány již pro sezonu 2024/2025. 

 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz


 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

 

6) EKONOMICKÁ SMĚRNICE RSST  

Pro zvýšení přehlednosti plateb vydal VV v J. Hradci nově Ekonomickou směrnici, která je přílohou tohoto zápisu. 
Hlavním důvodem vydání této směrnice je, aby došlo k rozdělení plateb dle účelu. Je nutné skončit 
s kumulativními platbami, kdy někteří v jedné částce hradí dále např. startovné a poplatek za přestup.  

7) ZADÁVÁNÍ VÝSLEDKŮ DO STISU 

STK upozorňuje všechny oddíly hrající RP I., že od příští sezony bude v této soutěži povinné on-line 
zadávání výsledku do registru STIS. Požadavek na tento způsob zadávání výsledků bude součástí 
Rozpisu soutěže pro sezonu 2024/25 a družstva jej budou muset potvrdit v přihlášce do soutěže. 

8)  FINANČNÍ PODPORA  
8.1.          Byla projednána žádost TJ Jiskra Chlum u Třeboně o finanční podporu turnaje  dospělých  

           EDA CUP, schválen příspěvek ve výši 3.000,--Kč. 

8.2.         Za uspořádání turnajů ze série Okresní bodovací soutěže mládeže/Lentilky 2023/24 byl  

        schválen finanční příspěvek ve výši 1.000 Kč dále uvedeným klubům:  

 

Název klubu Turnaj dle  
rozpisu soutěže 

Termín konání akce Příspěvek 

Lomnice nad Lužnicí 6 18. 02. 2024 1.000,-- 

TJ Lásenice 7 24. 03. 2024 1.000,-- 

TJ Studená 8 06. 04. 2024 1.000,-- 

Chlum u Třeboně 9 28. 04. 2024 1.000,-- 

TJ Studená  TOP 8 (závěrečný), 
obou kategorií 

04. 05. 2024 1.000,-- 

 

RŮZNÉ: 

 vzaty na vědomí informace z jednání VV JčKSST a Valné hromady JčKSST. 

 Tento zápis, i další informace budou publikovány na www.rsstjh.cz  

 

 

Příští schůze VV RSST J.Hradec bude svolána mail pozvánkou.  

Zapsal:  Švec Jindřich, 23.4.2024 

 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz
http://www.rsstjh.cz/

